АБРАЗИВОСТРУЙНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ #5
СОДЕРЖАНИЕ
© 2008 Contracor ®. Все права защищены.
Перепечатка текста и / или использование графики
допускается только с письменного разрешения CONTRACOR®.
УВАЖАЕМЫЕ КЛИЕНТЫ,
предлагаем вашему вниманию каталог абразивоструйного оборудования производства Contracor GmbH,
Германия. Данный Каталог № 5 действителен с 01.02.2009 г. и утрачивает свою актуальность на момент выхода

за другом. Между ними имеется промежуток с отверстиями в
корпусе для подсоса атмосферного воздуха во вторую часть со-
ставного сопла. Второй канал Вентури у составного сопла шире,
чем у обычного сопла Вентури. Данная модификация позволяет
увеличить пятно контакта абразива с поверхностью при мини-
мальной потере его скорости (кинетической энергии).
СОПЛА Двойной Вентури
CONTRACOR
Абразив
Воздух
Воздух
11
СОПЛА АБРАЗИВОСТРУЙНЫЕ
АБРАЗИВОСТРУЙНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ #5
Код заказа Модель Цена, € Описание
12062 RTC-6.5 55,00 Сопло Вентури, карбид вольфрама, 6.5 мм x 130 мм
12063 RTC-8.0 60,00 Сопло Вентури, карбид вольфрама, 8.0 мм x 150 мм
12064 RTC-9.5 65,00  Сопло Вентури, карбид вольфрама, 9.5 мм x 170 мм
12065 RTC-11.0 70,00  Сопло Вентури, карбид вольфрама, 11.0 мм x 200 мм
12066 RTC-12.5 85,00  Сопло Вентури, карбид вольфрама, 12.5 мм x 210 мм
Код заказа Модель Цена, € Описание
12542 CTC-6.5 70,00  Сопло Вентури, карбид вольфрама, 6.5 мм x 130 мм
12543 CTC-8.0 75,00  Сопло Вентури, карбид вольфрама, 8.0 мм x 150 мм
12544 CTC-9.5 80,00  Сопло Вентури, карбид вольфрама, 9.5 мм x 170 мм
12545 CTC-11.0 90,00     Сопло Вентури, карбид вольфрама, 11.0 мм x 200 мм
12546 CTC-12.5 100,00  Сопло Вентури, карбид вольфрама, 12.5 мм x 210 мм
Износостойкие абразивоструйные сопла Вентури
из карбида вольфрама (ТС).
Срок службы — до 400 часов.
Оболочка: алюминий / резина.
Резьба: алюминий, 50 мм под соплодержатель NHP.
Входной диаметр: 32 мм
СОПЛА серии СTC
Износостойкие абразивоструйные сопла Вентури
из карбида вольфрама (ТС).
Срок службы — до 400 часов.
Оболочка: резина.
Резьба: резина, 50 мм под соплодержатель NHP.
Входной диаметр: 32 мм
СОПЛА серии RTC
абразивоструйные сопла, сделанные из высококачественного материала
карбида ВОЛЬФРАМА (WС).
12
АБРАЗИВОСТРУЙНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ #5
СОПЛА АБРАЗИВОСТРУЙНЫЕ
Код заказа Модель Цена, € Описание
12092 DVTC-6.5 90,00  Сопло Двойной Вентури, карбид вольфрама, 6.5 мм x 130 мм
12093 DVTC-8.0 95,00  Сопло Двойной Вентури, карбид вольфрама, 8.0 мм x 150 мм
12094 DVTC-9.5 100,00  Сопло Двойной Вентури, карбид вольфрама, 9.5 мм x 170 мм
12095 DVTC-11.0 105,00  Сопло Двойной Вентури, карбид вольфрама, 11.0 мм x 200 мм
12096 DVTC-12.5 120,00  Сопло Двойной Вентури, карбид вольфрама, 12.5 мм x 210 мм
Износостойкие абразивоструйные сопла Двойной
Вентури из карбида вольфрама (ТС).
Срок службы — до 400 часов.
Оболочка: алюминий / резина.

Входной диаметр: 25 мм
СОПЛА серии SBC
абразивоструйные сопла, сделанные из высококачественного материала
карбида БОРА (B4С).
Износостойкие вставные сопла Вентури
из карбида вольфрама (ТС).
Спроектированы для повышения удобства работы в
труднодоступных местах и местах, где оператор не может
отдаляться от очищаемой поверхности на расстояние
удобное для работы с соплодержателем.
Используются с рукавом 32 мм без соплодержателя.
Срок службы — до 400 часов.
Оболочка: алюминий.
СОПЛА серии HTC
Код заказа Модель Цена, € Описание
12502 HTC-6.5 65,00  Сопло Вентури, карбид вольфрама, 6.5 мм x 120 мм
12503 HTC-8.0 65,00  Сопло Вентури, карбид вольфрама, 8.0 мм x 120 мм
12504 HTC-9.5 65,00  Сопло Вентури, карбид вольфрама, 9.5 мм x 120 мм
12505 HTC-11.0 65,00  Сопло Вентури, карбид вольфрама, 11.0 мм x 120 мм
12506 HTC-12.5 65,00  Сопло Вентури, карбид вольфрама, 12.5 мм x 120 мм
14
АБРАЗИВОСТРУЙНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ #5
СОПЛА АБРАЗИВОСТРУЙНЫЕ
Износостойкие абразивоструйные сопла Вентури
из карбида бора (В4С).
Срок службы — до 1000 часов.
Оболочка: алюминий /полиуретановый протектор.
Резьба: алюминий, 50 мм под соплодержатель NHP.
Входной диаметр: 32 мм
СОПЛАсерии UBC
Код заказа Модель Цена, € Описание
12022 UBC-6.5 110,00  Сопло Вентури, карбид бора 6.5 мм x 130 мм
12023 UBC-8.0 120,00  Сопло Вентури, карбид бора 8.0 мм x 150 мм
12024 UBC-9.5 130,00  Сопло Вентури, карбид бора 9.5 мм x 170 мм
12025 UBC-11.0 140,00  Сопло Вентури, карбид бора 11.0 мм x 200 мм
12026 UBC-12.5 160,00  Сопло Вентури, карбид бора 12.5 мм x 210 мм
Износостойкие абразивоструйные сопла Двойной
Вентури из карбида бора (В4С).
Срок службы — до 1000 часов.
Оболочка: алюминий /полиуретановый протектор.
Резьба: алюминий, 50 мм под соплодержатель NHP.
Входной диаметр: 32 мм
СОПЛА серии DVBC
Код заказа Модель Цена, € Описание
12042 DVBC-6.5 130,00  Сопло Двойной Венутри, карбид бора 6.5 мм x 130 мм
12043 DVBC-8.0 140,00  Сопло Двойной Венутри, карбид бора 8.0 мм x 150 мм
12044 DVBC-9.5 150,00  Сопло Двойной Венутри, карбид бора 9.5 мм x 170 мм
12045 DVBC-11.0 160,00  Сопло Двойной Венутри, карбид бора 11.0 мм x 200 мм
12046 DVBC-12.5 180,00  Сопло Двойной Венутри, карбид бора 12.5 мм x 210 мм
15
СОПЛА АБРАЗИВОСТРУЙНЫЕ
АБРАЗИВОСТРУЙНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ #5
Износостойкие вставные сопла Вентури

Код заказа Модель Цена, € Описание
12071 GBC-5.0 80,00  Сопло Вентури, карбид бора 5.0 мм x 100 мм
12072 GBC-6.5 80,00  Сопло Вентури, карбид бора 6.5 мм x 100 мм
12073 GBC-8.0 80,00  Сопло Вентури, карбид бора 8.0 мм x 100 мм
Износостойкие вставные сопла Вентури
из карбида бора (В4С).
Спроектированы для повышения удобства работы в
труднодоступных местах и местах, где оператор не может
отдаляться от очищаемой поверхности на расстояние
удобное для работы с соплодержателем.
Используются с рукавом 32 мм без соплодержателя.
Срок службы — до 1000 часов.
Оболочка: алюминий.
СОПЛА серии HBC
Код заказа Модель Цена, € Описание
12082 HBC-6.5 100,00  Сопло Вентури, карбид бора 6.5 мм x 120 мм
12083 HBC-8.0 100,00  Сопло Вентури, карбид бора 8.0 мм x 120 мм
12084 HBC-9.5 100,00  Сопло Вентури, карбид бора 9.5 мм x 120 мм
12085 HBC-11.0 100,00  Сопло Вентури, карбид бора 11.0 мм x 120 мм
12086 HBC-12.5 100,00  Сопло Вентури, карбид бора 12.5 мм x 120 мм
16
АБРАЗИВОСТРУЙНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ #5
СОПЛА АБРАЗИВОСТРУЙНЫЕ
Для крепления на абразивоструйный рукав

50026 36,30 Штуцер 2”          х “елка”
ШТУЦЕР
32
АБРАЗИВОСТРУЙНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ #5
ХОМУТЫ И ФИТИНГИ
ТРУБКА соединительная
Код заказа Цена,€ Описание
50030 1,80 Трубка соединительная 1/2”
50031 2,20 Трубка соединительная 3/4”
50032 3,00 Трубка соединительная 1”
50033 5,20 Трубка соединительная 1.1/4”
50034 7,20 Трубка соединительная 1.1/2”
50035 12,70 Трубка соединительная 2”
СЦЕПЛЕНИЕ байонетное
Код заказа Цена,€ Описание
50017 3,50 Сцепление байонетное для рукава d=10 мм, SKG-10
50018 3,20 Сцепление байонетное для рукава d=13 мм, SKG-13
50019 3,00 Сцепление байонетное для рукава d=19 мм, SKG-19
50020 3,60 Сцепление байонетное для рукава d=25 мм, SKG-25
ХОМУТ
Код заказа Цена,€ Описание
50010 1,90 Хомут 1/2”   х (20-29 мм)
50011 1,90 Хомут 3/4”   х (28-34 мм)